
4 GUME 4 FELNE
2023/24ZIMSKA SEZONA

B

S BU 

5.400,- / kom 1.980,- / set 3.490,- / set 3.780,- / set

TPMS  
VENTIL SENZORI

KOMPLET  
REZERVNI TOČAK 

SIGURNOSNI  
ŠRAFOVI

Prva pomoć 
Euro trougao / Uže za vuču

Obeležavajući prsluk

BEZBEDNOSNI  
KOMPLET TSA

MAK Multigrip
ČARAPE ZA SNEG

*Cene su u RSD sa PDV-om

S60 / V60

k2

massimo

16”

205/55 R16

205/55 R16

215/60 R16

215/60 R16

TAURUS 76.145,-
MOMO 79.857,-
nexen 87.690,-
dunlop 89.578,-

yokohms 101.508,-

115.517,-

bridgestone 121.303,-

TAURUS 81.537,-
MOMO 85.249,-
nexen 93.082,-
dunlop 94.970,-

yokohms 106.900,-

120.909,-

bridgestone 126.695,-

205/55 R16

205/55 R16

225/50 R17

225/50 R17

k2

17” 18”

90.081,-

93.968,-

105.223,-

111.396,-

113.883,-

125.509,-

129.364,-

130.786,-

139.712,-

98.165,-

102.057,-

113.311,-

119.485,-

121.971,-

133.597,-

137.453,-

138.875,-

147.801,-

205/55 R16

205/55 R16

235/45 R18

235/45 R18

k2

98.125,-

105.666,-

119.121,-

134.894,-

155.841,-

158.204,-

159.498,-

163.894,-

106.213,-

113.755,-

127.209,-

142.983,-

163.930,-

166.293,-

167.586,-

171.982,-

interlagos seven
quantum evo

revenge evo

155/90 R17
78K00R307D

31.824,- / set



4 GUME 4 FELNE
2023/24ZIMSKA SEZONA

B

S BU 

5.400,- / kom 1.980,- / set 3.490,- / set 3.780,- / set

TPMS  
VENTIL SENZORI

KOMPLET  
REZERVNI TOČAK 

SIGURNOSNI  
ŠRAFOVI

Prva pomoć 
Euro trougao / Uže za vuču

Obeležavajući prsluk

BEZBEDNOSNI  
KOMPLET TSA

MAK Multigrip
ČARAPE ZA SNEG

*Cene su u RSD sa PDV-om

S90 / V90

18”17”

205/55 R16255/40 R19

130.942,-

215.040,-

215.676,-

19”

k2 k2

205/55 R16

205/55 R16

225/55 R17

225/55 R17

TAURUS 90.714,-
MOMO 95.152,-
nexen 107.214,-
dunlop 129.559,-

yokohms 133.682,-

134.121,-

bridgestone 138.428,-

TAURUS 98.803,-
MOMO 103.241,-
nexen 115.303,-
dunlop 137.647,-

yokohms 141.771,-

142.209,-

bridgestone 146.517,-

interlagos seven
quantum evo

revenge evo

205/55 R16

205/55 R16

245/45 R18

245/45 R18

TAURUS 99.638,-
MOMO 106.258,-

DUNLOP 120.808,-
nexen 152.315,-

bridgestone 157.081,-
conti 164.672,-

michelin 166.305,-

TAURUS 107.727,-
MOMO 114.346,-

DUNLOP 128.897,-
nexen 160.403,-

bridgestone 165.170,-
conti 172.760,-

michelin 174.394,-

revenge

five

155/90 R17
78K00R307D

31.824,- / set



4 GUME 4 FELNE
2023/24ZIMSKA SEZONA

B

S BU 

5.400,- / kom 1.980,- / set 3.490,- / set 3.780,- / set

TPMS  
VENTIL SENZORI

KOMPLET  
REZERVNI TOČAK 

SIGURNOSNI  
ŠRAFOVI

Prva pomoć 
Euro trougao / Uže za vuču

Obeležavajući prsluk

BEZBEDNOSNI  
KOMPLET TSA

MAK Multigrip
ČARAPE ZA SNEG

*Cene su u RSD sa PDV-om

V60 Cross Country

18” 19”

95.674,-

108.756,-

130.214,-

148.559,-

150.820,-

160.485,-

165.683,-

160.094,-

172.588,-

191.260,-

103.762,-

116.844,-

138.213,-

156.647,-

158.909,-

168.573,-

173.772,-

205/55 R16 205/55 R16215/55 R18 235/45 R19

205/55 R16215/55 R18

k2

interlagos seven

revenge

five

155/90 R17
78K00R307D

31.824,- / set



4 GUME 4 FELNE
2023/24ZIMSKA SEZONA

B

S BU 

5.400,- / kom 1.980,- / set 3.490,- / set 3.780,- / set

TPMS  
VENTIL SENZORI

KOMPLET  
REZERVNI TOČAK 

SIGURNOSNI  
ŠRAFOVI

Prva pomoć 
Euro trougao / Uže za vuču

Obeležavajući prsluk

BEZBEDNOSNI  
KOMPLET TSA

MAK Multigrip
ČARAPE ZA SNEG

*Cene su u RSD sa PDV-om

V90 Cross Country

19”

interlagos seven

revenge

five

205/55 R16

205/55 R16

235/55 R18

235/55 R18

k2

18”

109.819,-

112.685,-

123.137,-

148.677,-

156.919,-

158.026,-

158.720,-

162.595,-

174.202,-

117.908,-

120.774,-

131.226,-

156.766,-

165.007,-

166.114,-

166.808,-

170.684,-

182.291,-

205/55 R16235/50 R19

149.664,-

157.991,-

173.514,-

202.452,-

203.392,-

208.577,-

208.816,-

215.715,-

219.432,-

155/85 R18
78K0R607DH

48.580,- / set



4 GUME 4 FELNE
2023/24ZIMSKA SEZONA

B

S BU 

5.400,- / kom 1.980,- / set 3.490,- / set 3.780,- / set

TPMS  
VENTIL SENZORI

KOMPLET  
REZERVNI TOČAK 

SIGURNOSNI  
ŠRAFOVI

Prva pomoć 
Euro trougao / Uže za vuču

Obeležavajući prsluk

BEZBEDNOSNI  
KOMPLET TSA

MAK Multigrip
ČARAPE ZA SNEG

*Cene su u RSD sa PDV-om

XC40

18”17”

k2

19”

205/55 R16

205/55 R16

235/60 R17

235/60 R17

116.530,-

148.150,-

165.854,-

116.530,-

148.150,-

165.854,-

interlagos
seven

205/55 R16

205/55 R16

235/55 R18

235/55 R18

k2

109.819,-

112.685,-

123.137,-

148.677,-

156.919,-

158.026,-

158.720,-

162.595,-

174.202,-

117.908,-

120.774,-

131.226,-

156.766,-

165.007,-

166.114,-

166.808,-

170.684,-

182.291,-

revenge

five

205/55 R16235/50 R19

149.664,-

157.991,-

173.514,-

202.452,-

203.392,-

208.577,-

208.816,-

215.715,-

219.432,-

155/85 R18
78K0R607DH

48.580,- / set

quantum evo



4 GUME 4 FELNE
2023/24ZIMSKA SEZONA

B

S BU 

5.400,- / kom 1.980,- / set 3.490,- / set 3.780,- / set

TPMS  
VENTIL SENZORI

KOMPLET  
REZERVNI TOČAK 

SIGURNOSNI  
ŠRAFOVI

Prva pomoć 
Euro trougao / Uže za vuču

Obeležavajući prsluk

BEZBEDNOSNI  
KOMPLET TSA

MAK Multigrip
ČARAPE ZA SNEG

*Cene su u RSD sa PDV-om

XC60

205/55 R16205/55 R16

205/55 R16

205/55 R16

205/55 R16

235/55 R19235/65 R17

235/65 R17

235/60 R18

235/60 R18

k2 k2

17” 18” 19”

104.926,-

105.887,-

114.809,-

123.071,-

133.232,-

140.867,-

141.211,-

144.370,-

148.076,-

113.015,-

113.976,-

122.897,-

131.160,-

141.320,-

148.955,-

149.300,-

152.459,-

156.164,-

110.261,-

112.757,-

121.045,-

123.884,-

141.352,-

142.618,-

145.712,-

145.969,-

154.052,-

118.350,-

120.846,-

129.133,-

131.972,-

149.441,-

150.706,-

153.800,-

154.058,-

162.140,-

138.500,-

139.677,-

161.511,-

166.919,-

168.570,-

183.141,-

187.123,-

192.334,-

193.090,-

195.532,-

204.614,-

revenge

five

quantum evo interlagos seven

155/85 R18
78K0R607DH

48.580,- / set



4 GUME 4 FELNE
2023/24ZIMSKA SEZONA

B

S BU 

5.400,- / kom 1.980,- / set 3.490,- / set 3.780,- / set

TPMS  
VENTIL SENZORI

KOMPLET  
REZERVNI TOČAK 

SIGURNOSNI  
ŠRAFOVI

Prva pomoć 
Euro trougao / Uže za vuču

Obeležavajući prsluk

BEZBEDNOSNI  
KOMPLET TSA

MAK Multigrip
ČARAPE ZA SNEG

*Cene su u RSD sa PDV-om

XC90

205/55 R16205/55 R16

205/55 R16

235/55 R19235/60 R18

235/60 R18

k2

18” 19”

110.261,-

112.757,-

121.045,-

123.884,-

141.352,-

142.618,-

145.712,-

145.969,-

154.052,-

118.350,-

120.846,-

129.133,-

131.972,-

149.441,-

150.706,-

153.800,-

154.058,-

162.140,-

138.500,-

139.677,-

161.511,-

166.919,-

168.570,-

183.141,-

187.123,-

192.334,-

193.090,-

195.532,-

204.614,-

revenge

five

interlagos seven

20”

205/55 R16275/45 R20

189.640,-

212.675,-

251.694,-

260.726,-

279.909,-

revenge steam

155/85 R18
78K0R607DH

48.580,- / set


